INDICAÇÃO Nº 00586/2011
Solicita limpeza das caixas de águas pluviais no Jardim Brasília e nas caixas dentro das dependências do Seminário do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, para que seja feita a limpeza nas caixas de águas pluviais no Jardim Brasília, como também, nas caixas localizadas dentro das dependências do Seminário do Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

Toda a água das chuvas no Jardim Brasília desemboca, principalmente, nas caixas de águas pluviais instaladas dentro das dependências do Seminário do Marmeleiro.

Portanto, tal solicitação é necessária e urgente, uma vez que as tubulações ali existentes são de responsabilidade da Prefeitura.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02572/2011
[ptna

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário